
UCHWAŁA NR XL/362/18 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Koszalinie w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Koszalińskiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) oraz art. 212 ust. 1, pkt 4 i 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Koszalinie Nr XXXVIII/295/17 z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2018 § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku: 

1) przejściowego deficytu budżetu powiatu, do kwoty - 2.000.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, do kwoty - 3.250.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emitowa-

nych papierów wartościowych do kwoty - 3.750.000,00 zł”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Henryk Kuriata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3276


		2018-07-10T06:14:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




